
 Stránka 1 z 3 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
 
SMLUVNÍ STRANY 

 

FSpS MU Smluvní partner 
Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií TC Brno, z.s.  
zastoupená PhDr. Janem Cackem, Ph.D., děkanem zastoupená Ing.Petrem Šafránkem, prezidentem klubu  

 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  IČ: 26612682 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno se sídlem Balbínova 30, 615 00 Brno 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou 
zákonem a je zapsána do živnostenského rejstříku. 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, L 9519 

 
UZAVÍRAJÍ TUTO DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ VE SMYSLU § 2991 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 SB.: 
 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smlouva Smluvní strany akceptovaly dne 30.12.2023 objednávku pronájmu na období od 1.1.2024 do 31.1.2024 a dne 
15.1.2024 objednávku pronájmu na období od 1.2.2024 do 29.2.2024  (dále jen „Objednávky“), jejichž 
předmětem byl pronájem tenisové haly v objektu pronajímatele FSpS MU, Mánesova 12c, Brno. 

Registr smluv Smluvní strany měly povinnost výše uvedené Objednávky uveřejnit v registru smluv. Smluvní strany Objednávky 
v zákonném termínu neuveřejnily, a proto nenabyly účinnosti. 

Bezdůvodné 
obohacení 

Z výše uvedených Objednávek bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu bezdůvodného obohacení. V souladu 
s doporučením uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra 
smluvní strany touto dohodou vypořádávají vzniklé bezdůvodné obohacení.  

 
VYPOŘÁDÁNÍ REALIZOVANÉHO PLNĚNÍ 

Plnění  MU provedla plnění a Smluvní partner jej přijal. 

Platba Smluvní partner bude hradit MU plnění ve splatnosti na základě vystavené faktury ze strany MU.  

Přijetí plnění  Smluvní strany považují vzájemné plnění za nesporné a přijímají jej v souladu s touto dohodou.  

Původní 
Smlouva 

Přílohou této dohody jsou původní Objednávky, které jsou okamžikem účinnosti této dohody platné a účinné, a 
které se zároveň vztahují i na plnění, která proběhla v minulosti.  

 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní FSpS MU, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní 
strany. Smluvní partner uveřejnění zkontroluje a MU upozorní na případné nedostatky. 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, každá strana obdrží jeden. 
 
 
V Brně dne  V Brně dne  
FSpS MU: Smluvní partner: 

 
 
 

 ................................................ .................................................... 
 PhDr. Jan Cacek, Ph.D. Ing.Petr Šafránek 

 děkan prezident klubu 
 
 
 



 Stránka 2 z 3 
 

                                                                                                                                                                        
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Objednávka pronájmu 
 
tímto objednáváme na období od 1. 1. 2024 do 31. 1. 2024 pronájem tenisové haly v objektu pronajímatele, Mánesova 
12c, Brno. 
 
 
Nájemce 
 
TC Brno, z.s.  
Ing. Petr Šafránek 
prezident klubu 
Balbínova 30, 615 00 Brno 
IČ: 26612682 
 
Pronajímatel 
 
Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kamenice 5, 625 00 Brno  
IČ: 00216224 
 
 
Objednávka pronájmu je realizována z důvodu, že k datu 1. 1. 2024 ještě nebude naplněn bod 4.1.1.  „Smlouvy o 
vytvoření podmínek pro uzavření nové nájemní smlouvy“ za dne 1. 9. 2023 - zřízení plynové přípojky (přípojka je těsně 
před dokončením). 
 
Výše nájemného je stanovena na částku 1 Kč měsíčně a současně platí, že po dobu trvání nájmu nájemce převezme 
náklady na energie a služby související s předmětem nájmu a na vlastní náklady zajistí běžný úklid a údržbu předmětu 
nájmu. 
 
 
V Brně dne 30. 12. 2023 
      

Za TC Brno, z.s.   

Ing. Petr Šafránek 

        Prezident klubu 

 

 

___________________________________________www.tc-brno.cz____________________________________ 



 Stránka 3 z 3 
 

 

                                                                                                                                                                        
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Objednávka pronájmu 
 
tímto objednáváme na období od 1. 1. 2024 do 31. 1. 2024 pronájem tenisové haly v objektu pronajímatele, Mánesova 
12c, Brno. 
 
 
Nájemce 
 
TC Brno, z.s.  
Ing. Petr Šafránek 
prezident klubu 
Balbínova 30, 615 00 Brno 
IČ: 26612682 
 
 
Pronajímatel 
 
Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kamenice 5, 625 00 Brno  
IČ: 00216224 
 
 
Objednávka pronájmu je realizována z důvodu, že k datu 1. 2. 2024 ještě nebude naplněn bod 4.1.1.  „Smlouvy o 
vytvoření podmínek pro uzavření nové nájemní smlouvy“ za dne 1. 9. 2023 - zřízení plynové přípojky (přípojka je těsně 
před dokončením). 
 
Výše nájemného je stanovena na částku 1 Kč měsíčně a současně platí, že po dobu trvání nájmu nájemce převezme 
náklady na energie a služby související s předmětem nájmu a na vlastní náklady zajistí běžný úklid a údržbu předmětu 
nájmu. 
 
 
V Brně dne 15. 1. 2024 
 
       

Za TC Brno, z.s.   

Ing. Petr Šafránek 

        Prezident klubu 

 

___________________________________________www.tc-brno.cz____________________________________ 


	DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

